de abril de 2021), conforme justificativas apresentadas nos 
autos. Empresa contratada  LUCIMAR APARECIDA SAVES 
DE LIMA, CNPJ 06.063.624/0001-34 com sede na AV LITE-
RIO GRECCO, 2419, JD. T. DAS PAINEIRAS, FERNANDÓ-
POLIS-SP, CEP 15.600-001, no valor R$178,00 (Cento e 
setenta e oito reais) e ZAFFALON E ZAFFALON MAQUINAS 
LTDA, CNPJ 16.755.018/0001-33 com sede na R DIRCEU 
GONCALVES RESENDE, 82, PARQUE INDUSTRIAL III, 
JALES-SP, CEP 15.700-586, no valor R$2.516,05 (dois mil 
quinhentos e dezesseis reais e cinco centavos) . Macedônia, 
24 de novembro de 2025. Autorização: REGINALDO ELOY 
MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-

[...]

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM 
ARTISTA MUSICAL (FRANK AGUIAR), PARA A COMEMO-
RAÇÃO DAS FESTIVIDADES DE FINAL DO ANO “VIRADA 
FELIZ” DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, QUE FAZ PARTE 
DO CALENDÁRIO DE EVENTOS DA SECRETARIA DE 
TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.
Valor: R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA 
MUNICIPAL). 
Contratado: AURILUZ PRODUÇÕES ARTISTICAS ME, pes-
soa jurídica, CNPJ 62.387.569/0001-09, representada sua 
Socia/Administradora a Sra. Aurilene Luz do Nascimento, 
brasileira, maior, empresaria e turismóloga, residente e do-